I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJI0XKEHHUS IPAHUL] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPUAIILHBIX 30H,
0c000 0XpaHAEMBIX IPUPOJHBIX TEPPUTOPHIL,
30H C 0COOBIMHU YCIIOBHSIMU HCIIOIb30BaHMUS TEPPUTOPHHI

TeppuropunansHast 30Ha - 30Ha CELCKOX03SCTBEHHOTO Tpom3BoacTBa CX?2 c. JItobunkoe KITMHIIOBCKOTO MYHHITMIATEHOTO

o0pasoBanms [IyraueBckoro MyHHIMOATBEHOTO pafioHa CapaToBCKoit obiaactu
(HanMeHOBaHME 00BEKTa, MECTOIIOJIOKEHIE TPaHHIl KOTOPOTO OMICAHO (Zanee - 00BEeKT)

Pa3nen 1
Caezenus 00 00beKTe
Ne ni/n XapakTepuCTHKH 00bEKTa OmnucaHue XapakTepUCTUK
1 2 3
1 MectononoxxeHue o0beKTa 413714, CapatoBckas o01., [TyraueBckuii p-H,

JIroOurkoe ¢

2 [Tnomans o6bekTa +/- BeNUIIHA TOTPEITHOCTH —
OTpe/IeICHUsI TLTOMIA TN
(P+/- lenvTa P)

3 WHbIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa —




Pasnen 2

CBenieHHsI 0 MECTOTIONIOKEHUH TPaHHIl 00BHEKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30H1a 3

2. CBeneHNUs 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPAHUI 00bEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HayeHnne
XapaKTEePHBIX
TOYEK TPaHHII

Merop onpenenenus
KOOpAUHAT
XapaKTepHOU TOUKHU

Cpeansist
KBaJpaTUuecKas
TIOTPEITHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKHU
My, m

Onucanue
0003HaUCHHS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IIpH
HaJTMYHUH)

2

3

4

5

6

521866.28

3318391.82

Meron CiyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKuX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHmit)

0.10

522112.33

3318777.28

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

522080.21

3318798.72

Meron CiyTHUKOBBIX
re0Ie3NIEeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHmit)

0.10

521957.00

3318788.00

MeTox CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

521740.79

3318888.01

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHwmit)

0.10

521680.87

3318803.38

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIeCKuX
HU3MEpeHU
(onpeneneHuit)

0.10

521560.96

3318812.67

Mertox CITyTHHKOBBIX
re0JIe3HYEeCKIX
HU3MepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10

521497.50

3318760.46

MeTo] CIIyTHUKOBBIX
reoIe3nIecKux
HU3MEpEeHUH
(ompeneneHuit)

0.10

521328.90

3318961.49

MeroJ CllyTHUKOBBIX
reoJIe3nIecKrX
HU3MEepeHU
(onpeneneHwmit)

0.10

10

52117441

3318765.11

MeTo/1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3MIECKUX
HU3MEpEeHU
(ompeneneHuit)

0.10

11

521193.55

3318746.09

MeroJ CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUui
(onpeneneHwnit)

0.10

12

521236.68

3318703.70

MeToJ1 CITyTHHKOBBIX
re0Ie3UUECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHuit)

0.10

13

521261.14

3318675.46

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeeneHwmit)

0.10




14

521285.18

3318651.52

MeTo[ CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)

0.10

15

521383.72

3318512.66

Merto] CITyTHHKOBBIX
reoIe3N4ECKUX
HU3MEepeHUH
(onpeneneHuit)

0.10

16

521484.21

3318371.53

MeTto/ CIIyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHwmit)

0.10

17

521543.83

3318280.65

Merto] CITyTHHKOBBIX
Te0JIe3HIECKUX
HU3MEpEHUNI
(onpeneneHuit)

0.10

18

521620.83

3318162.96

MeTo/ CIIyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHuit)

0.10

19

521657.14

3318104.70

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0Ie3NIECKUX
HU3MEpEeHUH
(onpeneneHnit)

0.10

20

521708.20

3318147.38

Meron CiyTHUKOBBIX
reo1e3N4eCKUX
HU3MepeHUH
(onpeneneHuit)

0.10

521866.28

3318391.82

Meron CiyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MEpEeHU
(onpeneneHnit)

0.10

3. CBeneHuUs 0 XapaKTePHBIX TOYKAX YACTH (YacTel) rpaHuIlbl 00beKTa

O0o3Hayenne

XapaKTepHbBIX

TOYEK YacTU
TPaHHIIBI

Koopau

HAaTBI, M

Merton onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJpaTU4eCcKas
MOrPEIHOCTb
HOJIOKEHUS
XapaKTepHOU TOUKU
(Mt)a M

Onucanue
0003HaYEHUS
TOYKH Ha
MECTHOCTH (TIpH
HaJINYHN)

5

6




