ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Территориальная зона - Зона сельскохозяйственного производства СХ2 с. Любицкое Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1

т издел т								
Сведения об объекте								
№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик						
1	2	3						
1	Местоположение объекта	413714, Саратовская обл., Пугачевский р-н,						
		Любицкое с						
2	Площадь объекта +/- величина погрешности	_						
	определения площади							
	(P+/- Дельта P)							
3	Иные характеристики объекта	-						

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

- 1. Система координат МСК-64, зона 3
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Коорди	наты, м		Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	521866.28	3318391.82	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
2	522112.33	3318777.28	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3	522080.21	3318798.72	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
4	521957.00	3318788.00	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
5	521740.79	3318888.01	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
6	521680.87	3318803.38	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
7	521560.96	3318812.67	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
8	521497.50	3318760.46	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
9	521328.90	3318961.49	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
10	521174.41	3318765.11	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
11	521193.55	3318746.09	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
12	521236.68	3318703.70	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
13	521261.14	3318675.46	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_

14	521285.18	3318651.52	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
15	521383.72	3318512.66	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
16	521484.21	3318371.53	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
17	521543.83	3318280.65	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
18	521620.83	3318162.96	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
19	521657.14	3318104.70	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	_
20	521708.20	3318147.38	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
1	521866.28	3318391.82	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)	0.10	-
3. Сведения о хара	актерных точках ча	сти (частей) гран	ицы объекта		
	Координаты, м			Средняя	
Обозначение характерных точек части границы	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратическая погрешность положения характерной точки (M_t) , м	Описание обозначения точки на местности (при наличии)